

THE TALL SHIPS RACES 2021 -TAPAHTUMAN VARAINHANKINTAPALVELUN HANKINTA

LIITE 1 TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

Arviointiryhmä: Mika Akkanen, Sari Haavisto, Kimmo Hyyppä, Juhani Pärty

Tarjouksen jättäjä	Suunnitelman realismisuus ja toimivuus, kuinka hyvin suunnitelma soveltuu hankinnan kohteeseen.	Kuinka kattavasti ja laajasti suunnitelmaan sisältyy eri alojen kanssa käytäviä neuvotteluja ja yhteydenottoja.	Laatupisteet max 70	Tarjottu rahasuorituksen provisioprosentti	Rahasuorituksen provisioprosentti, pisteet max 15	Tarjottu tavarán ja palvelun (barter) provisioprosentti	Tavarán ja palvelun (barter) provisioprosentti, pisteet max 15	Pisteet yhteensä
Event Company	Yrityksellä on vähäisin kokemus varainhankinnasta. Varainhankintasuunnitelma oli suppea ja epämääräisesti määritelty ja keskittyi liikaa alueellisuuteen. Ei aikataulutettua suunnitelmaa. Myyntiyöhön oli osoittaa kolme henkilöä, jotka referenssien mukaan ovat enimmäkseen tapahtumantuottajia eivätkä varainhankintaan perehtyneitä.	Tarjous korosti paikallisuutta, ei varainhankinnan valtakunnallisuutta. Tarjouksessa ei esitetty mitään selkeitä tarkennettuja yrityksiä, joiden kanssa neuvotteluja käytäisiin. Selkeä toimiala- ja suunnitelmällisuus puuttui.	28	60	5,000	60	4,500	37,5
RCBA	Yrityksen kokemus varainhankinnasta on suuntautunut kohtalaisen kapealle alalle. Suunnitelma on realistinen, mutta aikatauluun nähden ei välttämättä toteuttamiskelpoinen. Henkilöstöllä on kokemusta varainhankinnasta, mutta kyseessä olevan kaltaisissa massatapahtumista kokemus on suppeampi.	Yritys oli kuvannut tarjouksessa kattavasti suunnitelmaan sisältyviä neuvotteluja monien eri alojen yritysten kanssa.	47	20	15	18	15	77
Markkinointiyhtiö i2	Yrityksellä on laaja kokemus tämän kokoluokan tapahtumistavarainhankinnassa sekä pitkä kokemus Tall Ships Races tapahtumien varainhankinnasta. Suunnitelma on realistinen ja toteuttavissa tällä aikataululla. Varainhankintaan sitoutettavan henkilöstön kokemus on kattava ja riittävän laaja. Suunnitelmassa on mainittu yhteisen ohjausryhmän luominen, joka mahdollistaa toteuttamisen onnistumisen.	Yritys oli kuvannut tarjouksessa kattavasti suunnitelmaan sisältyviä neuvotteluja monien eri alojen yritysten kanssa.	63	liikesalaisuus	8,571	liikesalaisuus	10,8	82,4